
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

35. jednání datum konání:
11.07.2022

 
čís. ZMC/35/1/0241/22 - ZMC/35/9/0246/22

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/1/0241/22
ze dne 11.07.2022

Výpůjčka části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca
326 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání
„Hradozámecké noci“ 2022 - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 326 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice,
obec Praha, Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou, dne 27. 8. 2022, za účelem pořádání
„Hradozámecké noci“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

- bezplatné zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 3 prodejní stánky, 3 stoly a 6 lavic.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

- zajistit bezplatné zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 3 prodejní stánky, 3 stoly a 6 lavic.

2.1 Zodpovídá: ,
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0383/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/11/0247/22
ze dne 11.07.2022

Rozpočtové opatření č. 44 MČ Praha 20 na rok 2022 - poskytnutí
účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na rozvoj sportovní
infrastruktury (akce „tělocvična Jívanská“) ve výši 15 000,0 tis. Kč -
(5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 44 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové investiční dotace z  rozpočtu hl. m. Prahy na rozvoj sportovní infrastruktury
(akce „tělocvična Jívanská“)

ve výši 15 000,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0390/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/12/0248/22
ze dne 11.07.2022

Rozpočtové opatření č. 45 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
účelové dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním
pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské
federace v celkové výši 1 340,1 tis. Kč - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 45 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí účelové dotace na mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci občanům
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace

v celkové výši 1 340,1 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0391/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/13/0249/22
ze dne 11.07.2022

Rozpočtové opatření č. 46 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z
hazardních her a jako odvod z loterií v období 1. 12. 2021 – 31. 12.
2021 a 1. 1. 2022 – 31. 5. 2022 ve výši 2 415,0 tis. Kč - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 46 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a
jako odvod
loterií v období 1. 12. 2021 – 31. 12. 2021 a 1. 1. 2022 – 31. 5. 2022

ve výši 2 415,0 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0392/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/14/0250/22
ze dne 11.07.2022

Rozpočtové opatření č. 47 MČ Praha 20 na rok 2022 – uzavření
finančního vypořádání za rok 2021 - (5.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 47 MČ Praha 20 na rok 2022

– uzavření finančního vypořádání za rok 2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0393/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/15/0251/22
ze dne 11.07.2022

Rozpočtové opatření č. 48 MČ Praha 20 na rok 2022 – poskytnutí
finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 100% podílu MČ
na celkové daňové povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob
za zdaňovací období roku 2021 ve výši 2 920,9 tis. Kč - (5.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 48 MČ Praha 20 na rok 2022

poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 100% podílu MČ na celkové
daňové povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2021

ve výši 2 920,9 tis. Kč

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0402/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/16/0252/22
ze dne 11.07.2022

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části
Praha 20 na rok 2023 - (5.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2023

2. ukládá

vedoucím odborů Úřadu městské části Praha 20 dodržovat schválený harmonogram dle bodu 1.
tohoto usnesení a řídit se při sestavování rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2023 pokyny
vedoucího ekonomického odboru

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová,
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0404/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/17/0253/22
ze dne 11.07.2022

Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Fakultní základní škole,
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 na financování mzdových
nákladů asistenta pedagoga ve školním roce 2022/2023 - podpora
pedagogické práce při vzdělávání přijatých žáků/občanů z Ukrajiny do
běžných tříd. - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o
poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2022 na financování mzdových nákladů
asistenta pedagoga ve školním roce 2022/2023, pro podporu pedagogické práce při vzdělávání
přijatých žáků/občanů z Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.

2. schvaluje

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2022 ve výši 106.250,- Kč Fakultní
základní škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 na mimořádné výdaje spojené s
financováním mzdových nákladů na základě uzavřené DPP/DPČ s asistentem pedagoga, který
ve školním roce 2022/2023 bude podporou pedagogické práce při vzdělávání přijatých žáků/
občanů z Ukrajiny do běžných tříd, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250
o usnesení Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelového
neinvestičního příspěvku v roce 2022 na financování mzdových nákladů asistenta pedagoga,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

který ve školním roce 2022/2023 bude podporou pedagogické práce při vzdělávání přijatých
žáků/občanů z Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0387/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/18/0254/22
ze dne 11.07.2022

Zapojení městské části do III. ročníku projektu "Příběhy našich
sousedů - Praha 20" - (6.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku Post Bellum z.ú., se sídlem Španělská 1073/61, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO
26548526, na zapojení městské části do III. ročníku projektu "Příběhy našich sousedů - Praha
20"

2. schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do III. ročníku projektu Post Bellum z.ú.. "Příběhy našich sousedů -
Praha 20", který je určen pro žáky 8. a 9. tříd základních škol, za cenu 97.600,- Kč

3. schvaluje

smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - MČ Praha 20 č.
S/30/2022/0056



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - MČ Praha 20 a
uhradit I. splátku dle uzavřené smlouvy

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 26.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0356/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/19/0255/22
ze dne 11.07.2022

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(6.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost XXXX XXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX, Praha 9 -
Horní Počernice, zastoupené opatrovníkem - Městskou částí Praha 20, o poskytování tísňové
péče prostřednictvím výpůjčky zařízení

2. schvaluje

zakoupení/repase zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení
žadatelce, XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX Praha 9 - Horní Počernice

3. ukládá

informovat XXXXXXXXX, XXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXX, zastoupenou
opatrovníkem - Městskou částí Praha 20, o usnesení Zastupitelstva městské části Praha 20 ve
věci zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 11.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0388/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/2/0242/22
ze dne 11.07.2022

Pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 520, KN parc. č. 1991,
KN parc. č. 2144/1, KN parc. č. 3767, KN parc. č. 868 a KN parc. č.
1204/33 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění
reklamních zařízení - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 520, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – jiná plocha, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, o celkové výměře 2,25 m2, XXXX

XXXX XXXXXXXX XXX, na dobu určitou, od 1. 8. 2022 do 29. 8. 2022, za cenu 85 Kč/m2/
měsíc, tj. 182,- Kč/předmět nájmu/29 dní, za účelem umístění reklamního zařízení sloužícího
k propagaci sdružení nezávislých občanů Místní pro Horní Počernice.

- uzavření nájemní smlouvy XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.07.2022
Starosta

3. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 1991, druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití – jiná plocha, KN parc. č. 2144/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha, KN parc. č. 3767, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
KN parc. č. 868, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – zeleň, KN parc. č. 1204/33,
druh pozemku – zahrada, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, o celkové výměře 11,25

m2, XXXX XXXX XXXXXXXX XXX, na dobu určitou, od 1. 9. 2022 do 29. 9. 2022, za cenu

85 Kč/m2/měsíc, tj. 912,- Kč/předmět nájmu/29 dní, za účelem umístění reklamních zařízení
sloužících k propagaci sdružení nezávislých občanů Místní pro Horní Počernice.

- uzavření nájemní smlouvy XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.08.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0395/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/20/0258/22
ze dne 11.07.2022

Žádost o investiční dotaci na opravu střechy sborového domu - (6.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Farního sboru Českobratrské církve evangelické v Praze - Horních Počernicích o
poskytnutí investiční dotace ve výši 50.000,- Kč na  opravu střechy farního domu na adrese
Třebešovská 2101/46, Praha 9 - Horní Počernice

2. schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 50.000,- Kč na opravu střechy sborového domu
Farního sboru Českobratrské církve evangelické v Praze 9 - Horních Počernicích, Třebešovská
2101/46, IČO: 64937127

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí dotace pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické
v Praze - Horních Počernicích č. S/30/2022/0057



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 s Farním
sborem Českobratrské církve evangelické v Praze - Horních Počernicích, Třebešovská 2101/46,
193 00 Praha  9 - Horní Počernice, IČO: 64937127, na opravu střechy sborového domu

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0359/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/21/0256/22
ze dne 11.07.2022

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic –
instalace WiFi. - (6.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o souhlas s čerpáním
finančních prostředků z fondu investic ve  výši 129.860,83 Kč za účelem instalace WiFi sítě v
objektu budovy školy Stoliňská 823 – I.etapa.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Stoliňská 823 ve  výši 129.860,83 Kč vč. DPH za účelem instalace WiFi sítě v objektu budovy
školy Stoliňská 823 – I.etapa od společnosti Gesto Computers, spol. s r.o., se sídlem Špitálská
885/2a, 190 00 Praha 9-Vysočany, IČ: 48034711.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení
Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

výši 129.860,83 Kč za účelem instalace WiFi sítě v objektu budovy školy Stoliňská 823 –
I.etapa.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 22.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0405/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/22/0257/22
ze dne 11.07.2022

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic -
výroba a montáž vrat. - (6.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o souhlas s čerpáním
finančních prostředků z fondu investic ve  výši 106.480,- Kč za účelem výroby a montáže
elektricky ovládaných vrat do průjezdu u školní jídelny.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Stoliňská 823 ve  výši 106.480,- Kč vč. DPH za účelem výroby a montáže elektricky ovládaných
vrat do průjezdu u školní jídelny od společnosti NATALI Invest s.r.o. se sídlem: U Potoka 58,
Hoštice, 250 69 Vodochody, IČ: 06455492.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školay Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení
Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

výši 106.480,- Kč za účelem výroby a montáže elektricky ovládaných vrat do průjezdu u školní
jídelny.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 22.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0406/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/24/0259/22
ze dne 11.07.2022

Schválení uzavření Smlouvy a poskytování IT služeb ve vazbě na
zajištění Celoměstské koncepce rozvoje informačních systémů pro
potřeby hl. m. Prahy a městských částí na období do roku 2025 s
Hlavním městem Prahou. - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

spolupráci městské části Praha 20 na koncepci rozvoje informačních systémů s hlavním
městem Prahou a zároveň uzavření Smlouvy o poskytování IT služeb ve vazbě na zajištění
Celoměstské koncepce rozvoje informačních systémů pro potřeby hl. m. Prahy a městských
částí na bodobí do roku 2025 s hlavním městem Prahou.

2. ukládá

uzavřít Smlouvu o poskytování IT služeb ve vazbě na zajištění Celoměstské koncepce rozvoje
informačních systémů pro potřeby hl. m. Prahy a městských částí na období do roku 2025 s
hlavní městem Prahou.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 30.09.2022
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0384/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/4/0243/22
ze dne 11.07.2022

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce „MŠ Ratibořická WC hospodářský pavilon“ - (3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Ratibořická WC hospodářský
pavilon" společnosti Spektro BF, spol. s r.o., Dobrovského 874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava,
IČ 64511570, s nabídkovou cenou 819 798,09 Kč bez DPH (991 955,69 Kč včetně DPH), dle
doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "MŠ
Ratibořická WC hospodářský pavilon" se společností Spektro BF, spol. s r.o., Dobrovského
874/29, Přívoz, 702 00 Ostrava

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 18.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0389/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/5/0244/22
ze dne 11.07.2022

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Nový povrch hřiště u ZŠ Ratibořická na p. č. 786/70 a
786/72, k. ú. Horní Počernice" - (3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Nový
povrch hřiště u ZŠ Ratibořická na p. č.  786/70 a 786/72, k. ú. Horní Počernice"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Nový povrch
hřiště u ZŠ Ratibořická na p. č.  786/70 a 786/72, k. ú. Horní Počernice“

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0399/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/6/0245/22
ze dne 11.07.2022

Doplnění výzdoby mariánské kapličky v Čertousích v ulici Bártlova pod
starou lípou - (3.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s doplněním výzdoby mariánské kapličky v Čertousích v rozsahu návrhu předloženého Bc.
Adamem Rosou, specialistou na rekonstrukci kamenných památek

za podmínky:

předchozího odsouhlasení hliněného modelu sochy, před provedením odlitku, ze strany MČ
Praha 20

2. ukládá

sdělit stanovisko XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXX X

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 18.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0403/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

35. zasedání

číslo ZMC/35/9/0246/22
ze dne 11.07.2022

Stanovisko k dokumentaci pro společné řízení stavby „Lávka s
cyklostezkou přes D10“ - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Lávka s cyklostezkou přes D10“, v rozsahu projektové dokumentace
vypracované společností PUDIS a. s., z února 2022

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (PUDIS)

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.07.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Bc. Jaroslav Kočí
radní

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0396/2022


